
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 февраля 2015 года 63

 

О возбуждении дела о нарушении

антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения заявления главы крестьянского (фермерского)
хозяйства ИП М, анализа документированной информации, представленной
Администрацией Советского района Курской области, на основании части 2
статьи 39, статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

 
П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело №02/08-07-2015 по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» со стороны
Администрации Советского района Курской области, выразившиеся в
необоснованном повышении размера арендной платы за предоставленные в
аренду земельные участки из земель населенных пунктов, с кадастровыми
номерами 46:21:090503:17 и 46:21:090601:3, находящиеся по адресу: Курская
область, Советский район, Ледовский сельский совет, с.Ледовое, что
необоснованно препятствует деятельности хозяйствующему субъекту ИП М. по
ведению крестьянского (фермерского) хозяйства и создает дискриминационные



условия деятельности данному хозяйствующему субъекту по сравнению с иными
хозяйствующими субъектами, арендующими земельные участки на территории
Советского района Курской области.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии

член комиссии

член Комиссии

член Комиссии.

3. Комиссии в срок до 09 февраля 2015 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

 

Заместитель руководителя

 

 

 

 

Приказ подготовила

ведущий специалист-эксперт                                  


